ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

О зачислении на I курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЗАЧИСЛИТЬ С 01.09.2018 В ЧИСЛО ОБУЧАЮЩИХСЯ 1 КУРСА ОЧНОЙ
ФОРМЫ ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» на места
с оплатой стоимости обучения юридическими и (или) физическими лицами для
обучения в Воронежском филиале ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала
С.О. Макарова» по направлениям подготовки бакалавриата лиц, подавших
заявления о согласии на зачисление, заключивших договор и оплативших
обучение, согласно Приложению.

Основание: рапорт директора филиала от 22.08.2018 № 46, протокол
заседания приёмной комиссии № 3 от 21.08.2018.

П Р И К А З

J d  ^<Р 201<Р г. Санкт-Петербург

И.о. ректора Н.Б. Глебов

Приложение
к приказу ФГБОУ ВО «ГУМРФ
имени адмирала С.О. Макарова»
от Л  №  2018 № J J P j p

Список лиц, зачисленных на обучение
на направление бакалавриата 09.03.02 Информационные
технологии:

системы

1 . Власенко Артём Александрович 123 бал.
2. Гусинский Алексей Анатольевич 157 бал.
3. Мельников Александр Михайлович 158 бал.
4. Фокин Дмитрий Сергеевич

на направление бакалавриата 38.03.01 Экономика:

124 бал.

1 . Денисова Алиса Эдуардовна 179 бал.
2. Кардюк Наталья Алексеевна 170 бал.
3. Катаев Евгений Александрович 176 бал.
4. Князева Ирина Геннадьевна 159 бал.
5. Кулишенко Александр Александрович 164 бал.
6. Литвинов Юрий Борисович 190 бал.
7. Логвиненко Данила Андреевич 184 бал.
8. Паначук Владислава Николаевна 175 бал.
9. Пирютко Кристина Вадимовна 159 бал.
10. Сафонова Алина Олеговна 164 бал.
11. Сидельникова Яна Олеговна 232 бал.
12. Урсаке Михаил Сергеевич 124 бал.
13. Черкасов Максим Михайлович

на направление бакалавриата 40.03.01 Юриспруденция:
136 бал.

1 . Амазаспян Мамикон Агаронович 208 бал.
2. Башлыкова Кристина Юрьевна 144 бал.
3. Бенда Станислав Дмитриевич 196 бал.
4. Буйлова Елена Александровна 186 бал.
5. Быховская Анастасия Павловна 186 бал.
6. Васькина Людмила Сергеевна 154 бал.
7. Востриков Вадим Александрович 187 бал.
8. Еладских Юлия Олеговна 171 бал.
9. Голованева Виктория Ивановна 166 бал.
10. Горностаева Мария Ивановна 186 бал.
И. Гэргэун Елизавета Васильевна 141 бал.
12. Дугин Сергей Сергеевич 181 бал.

13. Душкова Ольга Ивановна 185 бал.
14. Ерёменко Юрий Николаевич 190 бал.
15. Ермаков Даниил Андреевич 175 бал.
16. Иванникова Анна Владимировна 245 бал.
17. Кёлер Александр 196 бал.
18. Корякин Максим Анатольевич 152 бал.
19. Литвинов Руслан Александрович 181 бал.
20. Лосева Анжелика Михайловна 173 бал.
21. Максимова Анастасия Олеговна 187 бал.
22. Мальцева Виктория Олеговна 213 бал.
23. Масимов Алтун Аловсат оглы 157 бал.
24. Матусевич Клара Сергеевна 184 бал.
25. Меркулов Константин Романович 177 бал.
26. Минина Анастасия Александровна 162 бал.
27. Митина Виктория Александровна 173 бал.
28. Мовсурова Тайса Алиевна 181 бал.
29. Мордасов Павел Вячеславович 194 бал.
30. Мусакаев Игорь 193 бал.
31. Мустафаева Виктория Александровна 206 бал.
32. Оборотова Регина Сергеевна 136 бал.
33. Принёва Кристина Андреевна 222 бал.
34. Рамазанова Диана Намиговна 195 бал.
35. Рыльцев Дмитрий Александрович 177 бал.
36. Ряжских Данила Дмитриевич 198 бал.
37. Савин Артем Андреевич 197 бал.
38. Савченко Оксана Алексеевна 195 бал.
39. Старостин Виктор Юрьевич 201 бал.
40. Стунжас Мария Еригорьевна 224 бал.
41. Терешина Маргарита Евгеньевна 169 бал.
42. Яркин Иван Сергеевич 218 бал.

!